
Página: 1 / 1

Nr.:   90/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

90/2024

22/08/2024

E-mail: compras@maracaja.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJA
Avenida Getúlio Vargas., 530 - Centro - Maracajá
CEP: 88915-000 CNPJ: 82.915.026/0001-24 Telefone: (48) 3523-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/10/2024
Pregão presencial
90/2024 - PR
90/2024

A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a
proposta mais vantajosa para futura contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de vigilância patrimonial desarmada, nas dependências das
unidades escolares, prédios públicos e eventos realizados pelo Município, com
fornecimento de todos os equipamentos, EPI´s e ferramentas necessárias à execução
do serviço, conforme quantidades, especificações mínimas e prazos constantes no
Edital, Termo de Referência e demais Anexos.

Participante: MDJ SEGURANCA PRIVADA E VIGILANCIA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA

PATRIMONIAL DESARMADA NAS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES
ESCOLARES, PRÉDIOS PÚBLICOS E EVENTOS REALIZADOS PELO
MUNICÍPIO COM FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS,
EPI´S E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO.
VALOR HORA “HOMEM”.

12.000, HR 44,00 528.000,00

Total do Participante: 528.000,00

Total Geral: 528.000,00

Assinatura do Responsável

01/10/2024Maracajá,

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielgrazioli. Emissão: 21/10/2024, às 11:12:13. Protocolo: 0c8c3438-94ce-4fd9-ab74-bc99fdb8d021


